30 etajul
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 203.

Brașov, Mercuri, 13 (25) Septembrie

1895.

Răspunsurile monarhului.

Încă cu mult înainte, când s'a dat mai întâiu, că Majestatea Sa cu ocaziunea manevrelor va visita orașul Clușiu, foile ungurești de acolo începeau, că însemnătatea acestei vizite are să fie mare și că printr'ensă va pecețlul din nou din partea coronei politica, care prin maghiarizare și centralizare voescă să creeze statul unitar național maghiar.